
 

         

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

20.02.2026   м. Вінниця               № 78 

 

 

Про затвердження складу колегії 

Служби у справах дітей Вінницької  

обласної військової адміністрації  

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити склад колегії Служби у справах дітей Вінницької обласної 

військової адміністрації, що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ начальника обласної 

військової адміністрації від 02 травня 2024 року № 297 «Про затвердження 

складу колегії Служби у справах дітей Вінницької обласної військової 

адміністрації». 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник обласної 

військової адміністрації                                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації  

 

20 лютого 2026 р.  № 78 

 

Склад  

колегії Служби у справах дітей Вінницької 

обласної військової адміністрації  

 

ЙОСИПЧУК  

Оксана Леонідівна 

– 

 

т. в. о. начальника Служби у справах дітей 

обласної військової адміністрації, голова 

колегії 

 

ЛУКАШИК 

Марта Октябринівна 

– головний спеціаліст-юрисконсульт Служби у 

справах дітей обласної військової 

адміністрації, секретар колегії 

 

БОНДАРЕНКО 

Тетяна Вікторівна 

– заступник директора Департаменту охорони 

здоров`я та реабілітації обласної військової 

адміністрації – начальник управління 

медичної допомоги населенню 

 

ГАЛУЗИНСЬКА 

Тетяна Вікторівна 

– спеціаліст із планування, організації, 

координації діяльності Проєкту «Родина для 

кожної дитини: розвиток сімейного 

патронату» у Вінницькій області (за згодою)  

 

КУЗЬ 

Олександр Іванович 

– директор Комунального закладу «Вінницький 

обласний центр соціально-психологічної 

реабілітації дітей» (за згодою) 

 

МИХАЙЛОВСЬКА 

Інна Володимирівна 

– начальник відділу ювенальної превенції 

управління превентивної діяльності 

Головного управління Національної поліції у 

Вінницькій області (за згодою) 

 

РЕПІНСЬКИЙ  

Павло Володимирович 

– директор Комунального закладу 

«Жмеринський обласний центр соціально-

психологічної реабілітації дітей» (за згодою) 

 

РУДЕНКО 

Таліна Леонтіївна 

– завідувач сектору профілактики дитячої 

бездоглядності Служби у справах дітей 

обласної військової адміністрації 



2 

САНДУЛ 

Олег Валентинович 

– начальник управління фінансів виробничої 

сфери, супроводження субвенцій та місцевих 

органів влади Департаменту фінансів 

обласної військової адміністрації 

 

СЛОБОДЯНИК 

Ольга Григорівна 

– заступник директора Вінницького обласного 

центру соціальних служб (за згодою) 

 

ШАФРАНСЬКА 

Людмила Анатоліївна 

– начальник служби у справах дітей Вінницької 

міської ради (за згодою) 

 

ЮШКО  

Тетяна Миколаївна 

– заступник директора Департаменту 

гуманітарної політики обласної військової 

адміністрації – начальник управління освіти 

та науки  

 

ЯРМОЛЕНКО 

Світлана Анатоліївна 

– директор Департаменту соціальної та 

молодіжної політики обласної військової 

адміністрації 

 

 

Т. в. о. начальника 

Служби у справах дітей 

обласної військової адміністрації                                      Оксана ЙОСИПЧУК 


